



# Naujienlaiškis

2020 m. balandžio 23 d.

## Sveiki!

Ketvirtajame Kauno rajono švietimo centro naujienlaiškyje rasite psichologų (taip pat ir dirbančių Kauno rajono ugdymo įstaigose) patarimų tėvams, mokytojams ir vaikams, įdomių ir naudingų nuorodų laisvalaikiui. Švietimo centro pedagoginės psichologinės tarnybos psichologės Renata Stonienė ir Jurga Taleikytė supažindina su „Šeimos konferencijos“ metodu, kuris sėkmingai naudojamas problemoms šeimose spręsti, o Švietimo, mokslo ir sporto ministerija pateikia naujausią informaciją apie mokytojų etatinį darbo apmokėjimą.

Naudingo skaitymo!

## Šiame naujienlaiškyje:

- 1** konkurso „Aš – žemės dalelė“ pristatymas
- 1-2** respublikinių konkursų ir olimpiadų laimėtojai
- 2-3** „Šeimos konferencijos“ metodo pristatymas
- 3** psichologų patarimai mokytojams, tėvams ir vaikams
- 4** mokytojų etatinį darbo apmokėjimą reglamentuojančių teisės aktų pakeitimai
- 4** nuorodos ir patarimai karantino laikotarpiu
- 5** naudingos nuorodos laisvalaikiui
- 5-6** švietimo centro renginiai balandžio 24-30 d.

## Aš – žemės dalelė

Garliavos lopšelyje-darželyje „Obelėlė“ nuo kovo 20 d. vyksta respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda konkursas „Aš - žemės dalelė“. Iš viso parodai konkursui pateikti darbai iš 46 ugdymo įstaigų. Sulaukėme 97 vaikų darbų iš visos respublikos miestų ir rajonų: Kauno, Jonavos, Kelmės, Kėdainių, Lentvario, Šakių, Ariogalos, Šiaulių, Molėtų, Vilniaus, Raseinių. Aktyviausiai dalyvavo Kauno rajono ikimokyklinių įstaigų ugdytiniai iš Garliavos, Eigirgalos, Kačerginės, Piliunos, Ilgakio, Linksmakalnio, Giraitės ir Vilkijos.



## Sveikiname rajono mokinius – respublikinių konkursų ir olimpiadų nugalėtojus

Prasidėjus karantinui, respublikiniai konkursai ir olimpiados persikėlė į virtualią erdvę. Tai tapo iššūkiu konkursų organizatoriams, mokiniams ir vertintojams. Todėl ypač džiaugiamės rajono mokinių pasiekimais ir sveikiname

### 52-ojo jaunųjų filologų konkurso laimėtojus:

**Augustę Pikelytę**, Raudondvario gimnazijos Kulautuvos skyriaus IV gimnazijos klasės mokinę, apdovanotą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu už geriausią kalbos darbą (mokytoja Jolita Velžienė).

**Mildą Kasparavičiūtę**, Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos IV gimnazijos klasės mokinę, apdovanotą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu už labai gerą prozos kūrinį (mokytoja Rita Pancernienė).

**Simoną Katiliūtę**, Garliavos Jonučių gimnazijos IV gimnazijos klasės mokinę, apdovanotą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomu už gerą poeziją (mokytoja Zigrėta Petraitienė).

### 9-12 klasių mokinių geografijos olimpiados „Klimatas“ laimėtojus:

**Urtę Banaitytę**, Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos 9 klasės mokinę, I vieta (mokytoja Aistė Vilimė),

**Rugilę Barauskaitę**, Garliavos Jonučių gimnazijos 12 klasės mokinę, II vieta (mokytojas Valentinas Padriežas),

**Liną Lukoševičių**, Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 12 klasės mokinį, III vieta (mokytoja Zita Talutienė).



*Aš niekada nepralošiu -  
aš laimiu arba  
pasimokau.*

*/Nelson Mandela/*

*Labai dažnai konfliktas  
šeimoje įsiplieskia dėl ne  
vietoje paliktų šlepečių.  
Šiuo atveju svarbu ne tiek  
pačios šlepetės, kiek  
sugebėjimas apie jas  
tarpusavyje pasikalbėti.  
/psichologas Algis Petronis/*

Taip pat nuoširdžiai sveikiname [Godą Bukelytę](#), Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos 8 klasės mokinę (mokytoja Kristina Andriukevičienė), ir [Ievą Survilaitę](#), Garliavos Jonučių progimnazijos 8 klasės mokinę (mokytoja Eglė Strašinskaitė, kurios buvo pakviestos į [Lietuvos mokinių vokiečių kalbos konkurso 8-toms klasėms](#) šalies etapą. Tai ypač džiugu, nes vokiečių kalbos konkurso raiono etapas šiais metais buvo suorganizuotas po septynerių

## „Šeimos konferencijos“ metodas – Kauno rajono ugdymo įstaigų specialistams

Kauno rajono ugdymo įstaigų pagalbos mokiniui specialistai virtualiu būdu kviečiami susipažinti su Lietuvoje pirmus žingsnius žengiančiu „Šeimos konferencijos“ metodu. Išnagrinėję gautą medžiagą, psichologai bei socialiniai pedagogai savo metodiniuose būreliuose kviečiami aptarti šio metodo privalumus bei trūkumus, pritaikymo būdus, išreikšti nuomonę bei užduoti klausimus koordinatoriams.

Metodas „Šeimos konferencija“ – tai įrankis, kuri taikomas šeimose, ypač tai atvejais, kai gresia vaiko paėmimas iš tėvų. Šis metodas padeda tėvams patiems spręsti vaikui iškilusias aktualias problemas.

Į Lietuvą šį metodą atvežė ir jo sklaidą bei taikymą rūpinasi Klaipėdos labdaros ir paramos fondo „Dienvidis“ direktorė Jurgita Kulevičienė ir direktoriaus pavaduotoja socialiniam darbui Milda Budrienė. „Šeimos konferencijos“ metodas pradėta taikyti nuo 1980 metų Naujojoje Zelandijoje, stebint maorių šeimos kultūrą ir šeimos ginčų sprendimo tradicijas. Šiandien „Šeimos konferencijos“ metodas taikomas daugiau nei penkiasdešimtyje šalių.

„Šeimos konferencijos“ metodo pagrindas – šeimos susirinkimas, vadinamas konferencija. Joje gali dalyvauti ne tik artimieji – tėvai, broliai, seserys ar seneliai, bet ir tolimesni giminaičiai ar net giminytės ryšiais nesusiję, tačiau emocinius ryšius su vaiku užmezgę asmenys. „Šeimos konferencijos“ narių sudėtį pasirenka vaikas ir jo tėvai ar globėjai. Organizuoti šeimos susirinkimą, aiškiai įvardinti iškilusias vaiko problemas ir įgyvendinti „konferenciją“ padeda specialiai tam paruošti „Šeimos konferencijos“ koordinatoriai.

„Šeimos konferencijos“ procesas susideda iš trijų dalių:

- *planavimo*, kuris gali trukti iki aštuonių savaičių,
- šeimos susirinkimo, dar vadinamo *šeimos taryba*, kuris gali užtrukti nuo 15 minučių iki 8 valandų, bei
- *stebėjimo*, trunkančio iki šešių mėnesių.

Koordinatoriaus tikslas – suburti šeimos narius, išmokyti juos *šeimos taryboje* sudaryti veiksmų planą, skirti atsakingus asmenis už užsibrėžtų uždavinių, kurie padėtų išspręsti paties vaiko iškeltas problemas, įgyvendinimą.

Tikimasi, kad šiuo įrankiu galės naudotis šeimos, kurioms dar netaikoma atvejo vadyba, bet kurios nariai patys neranda atsakymų į vaikui iškilusius klausimus arba net nežino, kokie sunkumai slegia vaiką. *Pavyzdžiui, išsiskyrusių tėvų vaikas nori matytis su mylimu šuniuku, kuris išvyko gyventi kartu su tėčiu. Vaikui iškilo klausimas – kaip jam susitikti su šuniuku?*

„Šeimos konferencijos“ koordinatoriai neprivalo su niekuo dalintis surinkta informacija, jie nėra atsakingi už šeimos sudaryto veiksmų plano įgyvendinimą bei jo rezultatus. Svarbiausias jų darbas – surinkti šeimos narius ar artimus vaikui žmones į būrį tam, kad jie patys kartu bandytų rasti būdą padėti savo artimui be jokių kitų institucijų įsikišimo.

Šiuo metu visoje Lietuvoje yra apmokyta 120 koordinatorių, kurie padės šeimoms įgyvendinti „Šeimos konferencijas“ ir taip spręsti įvairias problemas, kurios nekelia pavojaus vaiko saugumui, sveikatai ir gyvybei. Taip pat yra parengta 15 šeimos koordinatorių supervizorių, kurie atsakingi už kitų koordinatorių mokymus bei jau esamų koordinatorių teikiamų paslaugų šeimoms kokybės tobulinimą.

Tikimės, jog „Šeimos konferencijos“ metodas prigis Lietuvoje, ir mes turėsime dar vieną puikų įrankį pagalbos šeimai arsenale.

Informaciją parengė Jurga Taleikytė ir Renata Stonienė  
Kauno rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos psichologės  
ir „Šeimos konferencijos“ metodo koordinatorės  
el. paštas [renata.stoniene@gmail.com](mailto:renata.stoniene@gmail.com), [jurgataleik@yahoo.co.uk](mailto:jurgataleik@yahoo.co.uk)

Filmukai apie „Šeimos konferencijos“ metodą:

<http://11a.lt/krsc/m/b/i/29/200420/video2.mp4>

<http://11a.lt/krsc/m/b/i/29/200420/video1.mp4>

Apie „Šeimos konferencijos“ metodą glaustai:



*Šeima – tai miniatiūrinė visuomenė, nuo kurios vientisumo priklauso visos didelės visuomenės saugumas.*  
/Friedrich Adler /

## Psichologų patarimai mokytojams, tėvams, vaikams

Kauno rajono ugdymo įstaigose dirbantys psichologai paruošė įvairių rekomendacijų tėvams ir vaikams, ką veikti ir kaip elgtis karantino metu:

- Garliavos Jonučių progimnazijos psichologės Agnės Markauskienės parengtos rekomendacijos [„Pagalba vaikams, išgyvenantiems nerimą karantino metu“](#);
- Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos Vaiko gerovės komanda parengė [„Rekomendacijas tėvams „Kokius filmus vertėtų žiūrėti ir aptarti su paaugliais?“](#);
- Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos psichologė Laimutė Milerė dalijasi įžvalgomis apie buvimo vienuoje privalumus [„Mokėjime išvelgti naudą“](#).

Daugiau psichologų patarimų mokytojams, tėvams ir vaikams:

- Ukmergės švietimo pagalbos psichologės Ilonos Zinkevičiūtės parengtos [„Rekomendacijos pedagogams karantino metu“](#);
- Psichologė Raimonda Kalvėnienė parengė rekomendacijas, remdama užsienio psichologų patirtimi [„6 būdai įsijiminti. Ką galime daryti, jei patiriame nerimą arba intensyvias emocijas?“](#);
- Psichologės Raimondos Kalvėnienės parengta informacinė brošiūra [„Elektroninės patyčios. Informacija ir rekomendacijos tėvams“](#) pagal el. leidinį [„Elektroninės patyčios ir jų prevencija“](#) (M. Mažionienė, R.Povilaitis, I. Suchodolska, 2012);
- Psichologo Evaldo Karmazos patarimai mokytojui, kaip susidoroti su psichologiniais iššūkiais, dirbant nuotoliniu būdu [„Pedagogams. Įtampa karantino laikotarpiu“](#);
- Lietuvos psichologų sąjungos Vaikų psichologinės gerovės komitetas parengė [informaciją vaikams, kaip elgtis karantino metu](#);
- Ukmergės švietimo pagalbos psichologės Ilonos Zinkevičiūtės susistemintos [rekomendacijos tėveliams arba pagalba aktyviam vaikui karantino metu mokantis namuose](#) ir [įžvalgos apie sąmoningą dėmesingumą ir karantiną](#).

*Visos nelaimės kyla dėl nesugebėjimo tyliai sėdėti kambaryje vienam.*  
/Blaise Pascal/

**Primename, kad Kauno rajono švietimo centro pedagoginė psichologinė tarnyba teikia psichologines konsultacijas nemokamu telefonu 8 664 28828**

## Mokytojų etatinį darbo apmokėjimą reglamentuojančių teisės aktų pakeitimai

Atsižvelgiant į Darbo grupės etatiniams mokytojų darbo apmokėjimui tobulinti pasiūlymus, yra patvirtinti mokytojų etatinį darbo apmokėjimą reglamentuojančių teisės aktų pakeitimai, kurie **įsigalios nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.:**

1. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo pakeitimai, patvirtinti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro **2020 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V-389** „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. V-186 „Dėl Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (<https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/6e2e6730692611eabee4a336e7e6fdab>);

2. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų mokyklos bendruomenei aprašo ir Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų, susijusių su profesiniu tobulėjimu, aprašo pakeitimai, patvirtinti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. V-397 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. V-184 „Dėl Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų mokyklos bendruomenei aprašo ir Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų, susijusių su profesiniu tobulėjimu, aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (<https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/e140a62069bc11eabee4a336e7e6fdab>).

Taip pat informuojame, kad, atsižvelgiant į **Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos išvadą**, rengiamas Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų mokyklos bendruomenei aprašo pakeitimas, pagal kurį **numatyta atsisakyti šio aprašo 9 punkto** dėl mokytojo veiklų mokyklos bendruomenei aprašo ir sutartų rezultatų skelbiamo viešai.

Informaciją parengė Eglė Radėnienė  
Ekonomikos departamento direktorė  
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

---

*Mes esame atsakingi ne  
vien už tai, ką darome,  
bet ir už tai, ko  
nedarome.  
/Jean-Baptiste Molière/*

---

## Naudingos nuorodos ir patarimai karantino laikotarpiu

Docentė dr. S. Burvytė sako: „Kasdienybę su vaikais paverskite galimybe jiems susikurti tokius prisiminimus iš vaikystės visam gyvenimui, kurie jiems būtų žemas startas ar maža smulkmena, nulemsianti didžius dalykus. Iš vaikystės visam gyvenimui įsirežia akimirkos, palydėtos stiprių emocijų. Kokią patirtį įgis Jūsų vaikai? Ar tai, kas pakylėta ir užaugina sparnus, o gal tai, kas visam gyvenimui užaugina kuprą.“ Daugiau apie tai internetiniame seminare [„Kaip chaosą šeimoje paversti harmoningais santykiais?“](#)

Daugeliui tėvų namuose tenka ir dirbti, ir užimti vaikus, padėti jiems mokytis kitaip. Ką daryti, kad išgyventi šį laikotarpį šeimoms būtų lengviau? Apie tai skaitykite straipsnyje [„Kaip tėvams išgyventi ir auklėti vaikus karantino metu?“](#)

Profesorė V. Targamadžė apie sumaištį dėl egzaminų: [„Gausus jaunų žmonių protų nutekėjimas gali būti neišvengiamas“](#).

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centro Sutrikusios raidos vaikų konsultavimo skyrius parengė [rekomendacijas vaikų, turinčių įvairiapusių raidos sutrikimų, nuotoliniam ugdymui](#).

Mokiniam jau prasidėjo egzaminai. Įvyko technologijų egzaminas, tuoj prasidės įskaitos nuotoliniu būdu, to dar nėra buvę. Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba parengė atmintinę moksleiviams ir jų tėvams [„Kaip pasiruošti egzaminams?“](#)

---

*Pasipūtėliai ir  
užsispyrėliai viską daro  
savaip, neklauso  
niekieno patarimų ir  
veikiai tampa savo  
paklydimų aukomis.  
/Ezopas/*

---



## Naudingos nuorodos laisvalaikiui (ir ne tik)

[Virtualūs turai po lankytinas vietas Lietuvoje](#)

[Lankytinos vietas Kaune – virtualūs turai](#)

[Virtualūs turai po Lietuvos muziejus](#)

[Po muziejus su pižama: virtualūs turai ir kolekcijos](#)

Karantino metu „Netflix“ dalijasi savo dokumentika bei edukaciniais filmais apie meną, gamtą ir pan. „YouTube“ platformoje nemokamai.

[Vertingiausi ir gražiausi animaciniai kino filmai visai šeimai](#)

Leidykla „Vyturys“ sveikina su pasauline knygos diena – balandžio 23-iaja ir kviečia susipažinti su savo elektroniniais ištekliais:

- suskaitmenintus kūrinius skaitykite čia: <https://vyturys.lt/>
- balsinių knygų klausykitės čia: <https://soundcloud.com/vyturys-382449132/sets>

## Kauno rajono švietimo centro renginiai balandžio 24-30 d.

### balandis

P	A	T	K	Pe	Š	Se
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

Data ir laikas	Veikla/Renginys	Atsakingas asmuo
Balandžio 24 d. 10 val.	Direktorių pavadootojų ugdymui veiklos grupės pasitarimas nuotoliniu būdu Registracija: <a href="https://forms.gle/T1pK1TCGxF9NDWj66">https://forms.gle/T1pK1TCGxF9NDWj66</a>	L. Ruzgienė
Balandžio 24 d. 15 val.	Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas „Zoom“ platformoje Registracija: <a href="https://forms.gle/FDGXJursRFnma5XQ9">https://forms.gle/FDGXJursRFnma5XQ9</a>	E. Žaromskienė
Balandžio 27 d. 13 val.	Mokyklų bibliotekininkų pasitarimas nuotoliniu būdu Registracija: <a href="https://forms.gle/Djz2dsZkmQL5kjbq6">https://forms.gle/Djz2dsZkmQL5kjbq6</a>	D. Klimantavičienė
Balandžio 27 d. 15 val.	Etikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas „Zoom“ platformoje Registracija: <a href="https://forms.gle/EJrQ8aTpWuvfRbfY9">https://forms.gle/EJrQ8aTpWuvfRbfY9</a>	A. Čibirienė
Balandžio 27 d. 16 val.	Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas „Zoom“ platformoje Registracija: <a href="https://forms.gle/CNQaJRPS3YpzsKdw6">https://forms.gle/CNQaJRPS3YpzsKdw6</a>	A. Čibirienė
Balandžio 27 d. Balandžio 28 d. 13 val. Nuotoliniu būdu	Spec. pedagogikos ir spec. psichologijos kursai asmenims, ketinantiems teikti ikimokyklinio amžiaus vaikų priežiūros paslaugas namuose pagal „Šeimos darželio“ modelį Lektorė – Jurgita Surgėlienė, Kauno T. Ivanausko progimnazijos direktoriaus pavadootoja ugdymui, vyr. specialioji pedagogė - logopedė, edukologijos krypties mokslų daktarė	R. Sasnauskienė
Balandžio 28 d. 13 val. Nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje	Kursai mokytojams ir pagalbos mokiniui specialistams skaitmeninio raštingumo kompetencijai įgyti ( I dalis). Lektorė – Virginija Levanauskaitė, Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos informacinių technologijų mokytoja metodininkė	D. Klimantavičienė
Balandžio 29 d. 10 val.	Kauno r. ugdymo įstaigų psichologų pasitarimas „Zoom“ platformoje. Sudėtingų darbinių atvejų aptarimas ir analizė. Refleksijos apie praktinio pagalbos vaikui darbo metodą „Šeimos konferencija“ Registracija: <a href="https://forms.gle/HBUgd4x4LDxJNepbZ">https://forms.gle/HBUgd4x4LDxJNepbZ</a>	R. Stonienė

Niekada nežinosi  
pakankamai, jeigu  
nežinosi daugiau negu  
pakankamai.  
/William Blake/

## Kauno rajono švietimo centro renginiai balandžio 24-30 d.

Data ir laikas	Veikla/Renginys	Atsakingas asmuo
<b>Balandžio 29 d. 13 val.</b> Nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje	Seminaras Kauno rajono kultūros centrų darbuotojams „Vaikų turizmo renginių organizavimas“ Lektorė Jolanta Birbalienė, UAB Verslo Aljansas Registracija: <a href="https://forms.gle/uLDMpRqLrnRBUuaB7">https://forms.gle/uLDMpRqLrnRBUuaB7</a>	E. Žaromskienė
<b>Balandžio 29 d. nuo 14 val.</b> Nuotoliniu būdu	Spec. pedagogikos ir spec. psichologijos kursai Lektorės: Vilma Narkevičienė, Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro psichologė	E. Žaromskienė
<b>Balandžio 30 d. 9 val.</b> Nuotoliniu būdu	Pirmos pagalbos ir higienos mokymai asmenims, ketinantiems teikti ikimokyklinio amžiaus vaikų priežiūros paslaugas namuose pagal „Šeimos darželio“ modelį Lektorė – Samanta Leinartaitė, VŠĮ D&DM	R. Sasnauskienė
<b>Mokinių konkursai</b>		
<b>Balandžio 30 d.</b>	Lietuvos mokinių matematikos konkursas „Kengūra“ nuotoliniu būdu	D. Klimantavičienė
Balandžio 20 d.- gegužės 29 d. Girionių darželis	Respublikinis ikimokyklinių įstaigų vaikų kūrybiškumo konkursas - paroda „Kas ten krebžda, kas ropoja, kas medelyje plasnoja?“ Vaikų darbai iki gegužės 29 d. siunčiami įstaigos el. paštu: <a href="mailto:girioniuodarzelis@gmail.com">girioniuodarzelis@gmail.com</a>	R. Sasnauskienė
<b>Parodos</b>		
Nuo balandžio 15 d.	Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir mokytojų kūrybinė nuotraukų paroda „Skarelė močiutei“. Kūrybinių darbų skaitmeninės nuotraukos (JPG formatu) su dalyvių anketomis iki balandžio 29 d. siunčiamos el. paštu <a href="mailto:erika.kns@gmail.com">erika.kns@gmail.com</a> Dalyvių darbai bus eksponuojami Bابتų lopšelio–darželio interneto svetainėje <a href="https://www.darzelis.babtai.lm.lt/">https://www.darzelis.babtai.lm.lt/</a>	R. Sasnauskienė

Kauno rajono švietimo centras karantino laikotarpiu dirba **nuotoliniu būdu** įprastu darbo laiku:

**I-IV 8.00-17.00 val.**  
**V 8.00-15.45 val.**

Pietų pertrauka  
12.00-12.45 val.

Kitas Kauno r. švietimo centro naujienlaiškio numeris išeis **balandžio 30 d.**

Kviečiame Kauno rajono mokytojus šio naujienlaiškio kūrimo ir dalintis sėkmės istorijomis bei iniciatyvomis, parengtomis metodinėmis priemonėmis nuotoliniam mokymuisi ir kita naudinga medžiaga!

Jūsų pastebėjimų, pasiūlymų lauksime el. paštu [krmsc1@gmail.com](mailto:krmsc1@gmail.com)

 <http://www.centras.krs.lt/>

 PRISIJUNK prie Kauno rajono švietimo centro Facebook'e